
平素は琉球の祭典の運営に、格別のご支援とご理解を頂き御礼申し上げます。
琉球の祭典も今年で 13回を迎え、県内外より沢山の皆様に参加していただけるイベントへとなりました。
つきましては「琉球の祭典 2013」において当実行委員会による撮影写真の肖像権、エントリーシート等にご記入頂いた
個人情報を、下記事項にて使用させて頂くことにつきまして、ご理解とご了承賜りたく、ご案内申し上げます。
お手数とは存じますが下記事項をご確認の上、ご了解の証として記入欄にご署名、押印下さいますようお願い致します。

記

1． 個人情報及び撮影内容の範囲
　 個人情報とは、琉球の祭典 2013 実行委員会が提出を求めた書類に記載された氏名、生年月日、住所、電話番号など本人に帰属し
 　また本人を特定できるすべての情報を言い、撮影内容とは、琉球の祭典 2013 実行委員会が琉球の祭典で撮影するスチールカメラ
　 及びビデオカメラで撮影したすべての情報を言う。
2． 個人情報及び撮影内容管理責任者
 　個人情報及び撮影内容管理に関する責任者は、琉球の祭典 2013 実行委員会事務局長とする。
3． 個人情報及び撮影内容の収集・利用目的
　 当委員会は、琉球の祭典 2013 の業務を遂行する目的においてのみ個人情報及び撮影内容を使用し、他の目的での利用
 　第三者への提供及び業務委託先への預託は一切行わない。
4． 個人情報の使用後の取扱い
　 当委員会は、琉球の祭典実行委員会が提出を求めた書類を厳重に保管し、委員会が不要と認めた場合は、すみやかに
 　琉球の祭典 2013 実行委員会が提出を求めた書類を処分する。
　 
 　以上
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
個人情報及び撮影内容取扱同意書

　琉球の祭典 2013 実行委員会事務局長　殿　

　私たちは、個人情報及び撮影内容の取扱いについて、上記事項を確認の上、了承します。

平成　　　年　　　　月　　　　日

（住　所）　〒　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 

（代表者ご署名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞


